NEWS RELEASE

関係各位

2024 年 11 月 13 日

株式会社アンビション DX ホールディングス

【ラジオ NIKKEI 出演】のお知らせ

不動産 DX を推進する株式会社アンビション DX ホールディングス（証券コード「3300」、本社：東京都渋

谷区、代表取締役社長 清水剛、以下「当社」）は、ラジオ NIKKEI が放送する下記番組に、当社の代表取

締役社長 清水剛がゲスト出演いたしましたので、お知らせいたします。

■メディア：ラジオ NIKKEI

番組名：経営トップに聞く！強みと人材戦略

放送日：【2024 年 11 月 13 日(水) 11:35～12:05】

放送内容は後日、「ラジコタイムフリー」や「ポッドキャスト」からお聞きいただけます。

詳しくは番組ウェブサイトよりご確認ください。

「ラジオ NIKKEI 第 1」番組ウェブサイト URL：https://www.radionikkei.jp/tsuyomi/20241113.html

【株式会社アンビション DX ホールディングスについて】

アンビション DX ホールディングスは、都心デザイナーズマンションの賃貸管理事業を中心に、開発・企

画・仕入れ・仲介・販売・保険までをワンストップで提供し、そこで得た不動産ビッグデータを活用した不動産

DX（デジタルトランスフォーメーション）事業を推進する企業です。AI を取り入れた不動産 RPA、IoT スマート

ホーム、自動接客システム「AI チャット」など、最新テクノロジーを活用した不動産サービスを提供しておりま

す。

今後も「DX によって不動産ビジネスを変革し、デジタルとリアルを融合した唯一の不動産デジタルプラット

フォーマーになる」というビジョンの元、自社の事業成長に加え、DX プロダクト開発・販売を通じてアナログな

不動産業界の変革を目指してまいります。

代 表 者 ：代表取締役社長 清水 剛

設 立 日 ：2007 年９月 14 日

資 本 金 ：427 百万円 ※2024 年 6 月末現在

所 在 地 ：東京都渋谷区神宮前二丁目 34 番 17 号

事 業 内 容 ：賃貸 DX プロパティマネジメント事業、売買 DX インベスト事業、賃貸 DX 賃貸仲介事業、

インキュベーション事業、不動産 DX 事業、海外システム事業、少額短期保険事業

ZEH・ライフライン事業、内装工事業

URL： https://www.am-bition.jp/

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社アンビション DX ホールディングス IR 担当

TEL：03-6632-3700 E-mail：ir@am-bition.jp